МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

ПРИКАЗ

15.01.2025 г.                                                                                                     № 282

О назначении ответственного координатора по организации

 и проведению Всероссийских проверочных работ

в МАОУ СОШ № 73 в 2024-2025 учебном  году

В целях организации скоординированных действий при проведении

мониторинга качества образования в форме ВПР в 2024-2025 учебном году п р и к а з

ы в а ю:

1. Назначить с 15.01.2025 г. на 2024-2025 учебный год ответственным

координатором по организации и по проведению ВПР в МАОУ СОШ № 73

Болдыреву Ларису Федоровну, заместителя директора.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Е.В. Челяпов

		2025-01-15T14:38:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа